

IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| # | Cód | Descrição | Qtd | Un | VI Unit. | VI Total |
|-----|------|---------------------------------------|-----|----|----------|----------|
| 001 | 2583 | PORTA Prensada HDF MOGNO 80CM | | | | |
| | 1 | UN X 110,00 | | | | 110,00 |
| 002 | 554 | VERNIZ ALTO BR LTO, 9L EXT RAP MOGNO | | | | |
| | 10 | LT X 30,00 | | | | 300,00 |
| 003 | 728 | TINTA ACR FC LT18L CORALAR AMARELO F | | | | |
| | 2 | LT X 150,00 | | | | 300,00 |
| 004 | 1719 | MASSA CORRIDA 25KG CORAL | | | | |
| | 2 | UN X 60,00 | | | | 120,00 |
| 005 | 284 | TUBO KRONA ESGOTO 75MMX6MT NBR | | | | |
| | 3 | UN X 90,00 | | | | 270,00 |
| 006 | 173 | CABO SUPERASTIC/PRY. 2.5MM AZUL 750V | | | | |
| | 1 | CX X 310,00 | | | | 310,00 |
| 007 | 294 | CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG | | | | |
| | 10 | S50 X 30,00 | | | | 300,00 |
| 008 | 37 | TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 KRONA | | | | |
| | 10 | PC X 25,00 | | | | 250,00 |
| 009 | 2898 | COLAR TOMADA 50X1/2 1324 KRONA | | | | |
| | 2 | PC X 20,00 | | | | 40,00 |
| 010 | 3077 | PORTA DURATEX MOGNO DE 80CM | | | | |
| | 2 | UN X 118,00 | | | | 236,00 |
| 011 | 266 | LIXA D AGUA GRAO 2500 - 3M | | | | |
| | 3 | UN X 5,00 | | | | 15,00 |
| 012 | 730 | TINTA PINTALAR 15L IQUINE BRANCO NEV | | | | |
| | 2 | BD X 76,00 | | | | 152,00 |
| 013 | 2746 | LAMP. PHILIPS FLUOR. T10 40W BR 2700L | | | | |
| | 7 | UN X 11,00 | | | | 77,00 |

QTD. TOTAL DE ITENS 013

VALOR TOTAL R\$ 2.480,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 2.480,00

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2621 0815 3643 4700 0190 6500 2000 0055 5211 4326
8460

CONSUMIDOR CNPJ: 16.814.784/0001-21

AL SUPERMECARDIO LTDA

PRAÇA JÚLIO RODRIGUES FILHO 14 CENTRO
ALTINHO

NFC-e nº 000005552 Série 002 09/08/2021 15:23:09

Protocolo de Autorização: 326210526201882

Data de Autorização 09/08/2021 15:23:09



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE
SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C

Limite de compra disponível : R\$ 0,00

Saldo devedor : R\$ 0,00

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 563,79

Federal R\$ 238,49 Estadual R\$ 325,30 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas